
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
19.12.2024 г. Ессентуки              № 1697     

 

 
 
О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение 
эффективности управления муниципальными финансами городского округа 
города-курорта Ессентуки», утвержденную постановлением администрации 
города Ессентуки Ставропольского края от 09 ноября 2022 года № 2521 
 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации города Ессентуки от 21 октября 

2013 года № 2304 «Об утверждении порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ города Ессентуки», 

распоряжением администрации городского округа города-курорта Ессентуки  

от 1 октября 2013 года № 197-р «Об утверждении методических указаний по 

разработке и реализации муниципальных программ города Ессентуки» и 

письмом Управления по региональной политике от 16 января 2024 года                     

№ РМЭ-9/31-37 администрация города Ессентуки 

 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 

 1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение 

эффективности управления муниципальными финансами городского округа 

города-курорта Ессентуки», утвержденную постановлением администрации 

города Ессентуки Ставропольского края от 09 ноября 2022 года № 2521 

согласно приложению к настоящему постановлению.  

  

 2. Финансовому управлению администрации города Ессентуки 

(Сучкова С.В.) направить настоящее постановление администратору 

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального 



образования городского округа города-курорта Ессентуки. 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года 

 

 

 
 
Глава города Ессентуки                                                                 В.В. Крутников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


	sub_16

